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Valtiovarainministeriö 

Julkisen johtamisen yhteistyöryhmä 

 

Valtion virkamieseettisen neuvottelukunnan kannanotto koskien Julkisen johtamisen 

yhteistyöryhmän keskustelualoitetta Julkinen johtaminen – Vastuuta yhteisestä 

tulevaisuudesta 

Valtiovarainministeriö asetti Julkisen johtamisen yhteistyöryhmän 24.11.2021 (VN/25733/2020), jonka jäsenet 

edustivat laajaa joukkoa julkishallinnon toimijoita. Yhteistyöryhmän työn lähtökohtana oli muodostaa yhteinen 

ymmärrys julkisen johtamisen tulevaisuudesta, kehittämistarpeista ja yhteistyömahdollisuuksista. 

Yhteistyöryhmän toimikausi päättyi 31.3.2022. 

Yhteistyöryhmä laati työnsä aikana Julkinen johtaminen – Vastuuta yhteisestä tulevaisuudesta -

keskustelualoitteen, jossa todetaan, että koko julkisen hallinnon johtamista on kehitettävä määrätietoisesti, 

jotta Suomen julkinen hallinto kykenee kestävällä tavalla vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin. Tavoitteena 

on, että julkinen johtaminen on esimerkillistä ja että julkiset johtajat muodostavat ammatillisesti ja eettisesti 

korkeatasoisen ja jatkuvasti kehittyvän ammattikunnan yhteiskunnan palveluksessa. Yhteistyöryhmä esittää 

keskustelualoitteessa, että valtiovarainministeriö käynnistää yhdessä Suomen kuntaliiton ja muiden 

vastuullisten tahojen kanssa julkisen johtamisen periaatteiden valmistelun, joiden pohjalta tulee valmistella 

julkisen johtamisen kehittämisohjelma. 

Valtion virkamieseettinen neuvottelukunta suhtautuu myönteisesti Julkisen johtamisen yhteistyöryhmän 

julkaisemaan keskustelualoitteeseen ja kannattaa esitystä julkisen johtamisen kehittämisohjelman 

laatimisesta sekä myös sen ottamista huomioon seuraavaa hallitusohjelmaa laadittaessa. Neuvottelukunta 

pitää tärkeänä, että keskustelualoitteessa esitetyt tavoitteet pannaan tehokkaasti täytäntöön. Julkisen 

johtamisen kehittämisessä tulee kiinnittää erityisesti huomiota johtamisen eettisyyteen, jotta Suomi säilyttää 

asemansa eettisesti toimivan julkisen hallinnon kärkimaana. Tähän viitaten neuvottelukunta lisäksi ehdottaa, 

että julkisen hallinnon toimijoiden johtamissopimuksia laadittaessa niissä huomioitaisiin myös julkiselle 

hallinnolle ja sen johtamiselle asetetut eettiset vaatimukset, jolloin ne tulisivat konkreettiseksi ja seurattavaksi 

osaksi julkisen hallinnon organisaatioiden johtamista ja toimintaa. 

Puheenjohtaja Pekka Vihervuori  
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